UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SKHCN-VP

V/v rà soát, cập nhật thông tin hồ

sơ trình khen thưởng cấp nhà nước

Quảng Ngãi, ngày      tháng 7 năm 2025

Kính gửi: Ban Thi đua Khen thưởng tỉnh

Thực hiện Công văn số 01/BTĐKT ngày 03/7/2025 của của Ban Thi đua

Khen thưởng về việc rà soát, cập nhật thông tin hồ sơ trình khen thưởng cấp nhà

nước;

Qua rà soát Danh sách khen thưởng, Sở Khoa học và Công nghệ có đề

xuất điều chỉnh mục “23. Bà Võ Thị Quyên, Phó Trưởng phòng Bưu chính -

Viễn thông và Chuyển đổi số (nguyên Phó Trưởng phòng Bưu chính - Viễn

thông và Công nghệ thông tin, Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi;

nguyên Phó Trưởng phòng Bưu chính - Viễn thông và Công nghệ thông tin, Sở

Thông tin và Truyền thông tỉnh Quảng Ngãi);

Đề nghị Ban Thi đua Khen thưởng tỉnh tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, Các P.GĐ

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Tấn Liêm

		2025-07-04T17:21:06+0700

		2025-07-04T17:38:43+0700

		2025-07-04T17:38:43+0700

		2025-07-04T17:38:43+0700